

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบ ป.ป.ช.1

**1.ชื่อโครงการ** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านกุดตาตำ หมู่ที่ 2

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง

**2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 975,000 บาท

### 3.ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน : สายที่ 1(สายหน้าวัดกุดตาตำ) เทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 4.0 ม. ยาว 400 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 1,600 ตร.ม. ลงหินคลุกความกว้างตามสภาพปริมาตรไม่น้อยกว่า 37 ลบ.ม. พร้อมงานทางเชื่อมหน้าวัด วางท่อ PVC 6" ชั้น 8.5 ยาว 5.5-6 ม. จำนวน 2 จุด และราวสะพาน ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สายที่ 2 เทคอนกรีตต่อจากคอนกรีตเดิม ผิวจราจร กว้าง 4.5 ม. ยาว 36 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 162 ตร.ม. ลงหินคลุกความกว้างตามสภาพ ปริมาตรไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม.พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

**4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน** 966,000 บาท

**5.บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้**

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

### 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง ประธานกรรมการ

6.2 นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.3 นางวรรณทิพย์ หาดขุนทด ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลี้พริ้ง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : สายที่ 1 (สายหน้าวัดกุศุดาคำ) เทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 4.0 ม. ยาว 400 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตร.ม. ลงหินคลุกความกว้างตามสภาพปริมาตรไม่น้อยกว่า 37 ลบ.ม. พร้อมงานทางเชื่อมหน้าวัดทางท่อ PVC 6" ขึ้น 8.5 ยาว 5.5-6 ม. จำนวน 2 จุด และวางสะพาน ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สายที่ 2 เทคอนกรีตต่อจากคอนกรีตเสริมผิวจราจร กว้าง 4.5 ม. ยาว 36 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 162 ตร.ม. ลงหินคลุกความกว้างตามสภาพ ปริมาตรไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านกุศุดาคำ ต.ลี้พริ้ง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลี้พริ้ง ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ ...../2560

ประมาณการเมื่อ วันที่ .....1.....เดือน.....พฤษภาคม..... พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมตารางต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร	738,988.35	1.3074	966,153.37	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% - ภาษี 7% - สวงหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				966,153.37	บาท	จึงควรลดภาษี
<b>สรุป</b>		<b>คิดเป็นเงินงบประมาณ</b>		<b>966,000.00</b>	บาท	975,500.00 บาท
(ตัวอักษร)		(ถ้าเลขหกหลักเพิ่มบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโกศลสุด ฉิมสันเทียะ)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นางสาวธยาใจ อรุณเจริญฉาย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลี้พริ้ง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายฉัตรชัย กิ่งชัยภูมิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลี้พริ้ง

(ลงชื่อ).....

(นายสมเกียรติ กิ่งทรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลี้พริ้ง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ใจดี)

รองนายก อบ.ลี้พริ้ง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายโกศลสุด ฉิมสันเทียะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมเกียรติ กิ่งทรานนท์)

นายก อบ.ลี้พริ้ง

รายการประมาณการโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

ปร.4

สถานที่ดำเนินการ บ้านกุดคำ ต.ทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นม. กว้าง(ม.) 4 ยาว(ม.) 400 หนา(ม.) 0.15

ประมาณการเมื่อวันที่ วันที่...1.....เดือน ...พฤศจิกายน..... พ.ศ. 2560

ประมาณโดย นายไกลสุด จิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทัพวัง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)		
1	งานปรับแก้ไขปรับระดับพื้นทาง	1,600.00	ตร.ม.			1.59	2,544.00	2,544.00	ขนาดเบา
2	งนถมดินปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินตัด ก... ยาว...ม. หนา...ซม.	-	ลบ.ม.	-	-	283.00	-	-	
4	คอนกรีต strength 240 ที่ 28 วัน	240.00	ลบ.ม.	1,822.43	437,383.20	306.00	73,440.00	510,823.20	
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	80.00	ลบ.ม.	406.54	32,523.20	99.00	7,920.00	40,443.20	
6	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	1,600.00	ตร.ม.	25.00	40,000.00	5.00	8,000.00	48,000.00	
	Ø3.8 มม.# @ 0.20 x 0.20 เมตร								
7	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 15 มม.	0.2368	ตัน	18,693.09	4,426.52	3,300.00	781.44	5,207.96	
8	ไม้แบบ	120.00	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	15,960.00	15,960.00	ค่าแรง/ตร.ม.
	ไม้แบบ . คัด 20%	24.00	ลบ.ฟ.	401.87	1,928.98	-	-	1,928.98	ค่าแรง/ตร.ม.
9	ลวดผูกเหล็ก	7.10	กก.	32.71	232.37			232.37	
10	ยางแอสฟัลท์ชนิด CMS - 2h	10.40	ลิตร	19.00	197.60			197.60	
11	แผ่นโฟรม	11.00	แผ่น	20.00	220.00			220.00	
12	ไหล่ทางหินคลุก	36.00	ลบ.ม.	410.00	14,760.00	99.00	3,564.00	18,324.00	
13	วางท่อ PVC 6" ชั้น 8.5 2 จุด	3.00	ท่อน	1,196.26	3,588.78	239.25	717.76	4,306.54	ราคาพาณิชย์ จว.
13	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.20 ม.	-	ท่อน	250.00	-	148.39	-	-	ขนานวาทสิน
14	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.30 ม.	-	ท่อน	289.72	-	199.39	-	-	
15	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.40 ม.	-	ท่อน	401.87	-	248.03	-	-	
16	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม.	-	ท่อน	616.82	-	396.65	-	-	
17	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
18	งานราวสะพาน								
	-เหล็ก GS 3"	2.50	ท่อน	1,649.25	4,123.13	200.00	500.00	4,623.13	
	-เหล็ก GS 2 1/2"	6.00	ท่อน	1,267.65	7,605.90	200.00	1,200.00	8,805.90	
	-PLATE 5"x5" พร้อมอุปกรณ์ยึด	10.00	แผ่น	100.00	1,000.00	25.00	250.00	1,250.00	
	-งานทาสีน้ำมันขาวแดง	2.00	แกลลอน	350.00	700.00	150.00	300.00	1,000.00	
(I) รวมราคาค่าต้นทุน					550,689.68		115,677.20	666,366.87	✓

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

( นายไกลสุด จิมสันเทียะ )

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทัพวัง

รายการประมาณการโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

ปร.4

สถานที่ดำเนินการ บ้านกุดตาต้า ต.ทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นม. กว้าง(ม.) 4.5 ยาว(ม.) 36 หน้า(ม.) 0.15

ประมาณการเมื่อวันที่ วันที่...1.....เดือน ...พฤศจิกายน..... พ.ศ. 2560

ประมาณโดย นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทัพวัง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)		
1	งานปรับแก้ไขปรับระดับพื้นทาง	162.00	ตร.ม.			1.59	257.58	257.58	ขนาดเบา
2	งนถมดินปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินตัด ก... ชาว...ม. หน้า...ชม.	-	ลบ.ม.	-	-	283.00	-	-	
4	คอนกรีต strength 240 ที่ 28 วัน	24.30	ลบ.ม.	1,822.43	44,285.05	306.00	7,435.80	51,720.85	
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	8.10	ลบ.ม.	406.54	3,292.97	99.00	801.90	4,094.87	
6	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	162.00	ตร.ม.	25.00	4,050.00	5.00	810.00	4,860.00	
	Ø3.8 มม.# @ 0.20 x 0.20 เมตร								
7	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 15 มม.	0.0240	ตัน	18,693.09	448.19	3,300.00	79.12	527.31	
8	ไม้แบบ	10.80	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	1,436.40	1,436.40	ค่าแรง/ตร.ม.
	ไม้แบบ . คัด 20%	2.16	ลบ.ฟ.	401.87	173.61	-	-	173.61	ค่าแรง/ตร.ม.
9	ลวดผูกเหล็ก	0.72	กก.	32.71	23.53		-	23.53	
10	ยางแอสฟัลท์ชนิด CMS - 2h	1.05	ลิตร	19.00	20.01		-	20.01	
11	แผ่นโฟรม	1.00	แผ่น	20.00	20.00		-	20.00	
12	ไหล่ทางหินคลุก	3.00	ลบ.ม.	410.00	1,230.00	99.00	297.00	1,527.00	
13	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.20 ม.	-	ท่อน	250.00	-	148.39	-	-	ขนแนว/เทลิน
14	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.30 ม.	-	ท่อน	289.72	-	199.39	-	-	ขนแนว/เทลิน
15	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.40 ม.	-	ท่อน	401.87	-	248.03	-	-	
16	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม.	-	ท่อน	616.82	-	396.65	-	-	
(1) รวมราคาค่าต้นทุน					53,543.35		11,117.80	64,661.15	✓

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

( นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ )

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทัพวัง

รายการประมาณการโครงการ ทางเชื่อมเข้าวัด

สถานที่ดำเนินการ บ้านกุดตาตำ สายที่ 1 (หน้าวัดกุดตาตำ)

ประมาณการเมื่อวันที่ วันที่.....1.....เดือน .....พฤศจิกายน..... พ.ศ. 2560

ประมาณโดย นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.ทัพรั้ง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)		
1	งานปรับแก้ไขปรับระดับพื้นทาง	18.00	ตร.ม.			1.36	24.48	24.48	ขนาดเบา
2	คอนกรีต 1:2:4 strength 240	2.70	ลบ.ม.	1,882.95	5,083.97	306.00	826.20	5,910.17	
3	ทรายหยาบรองพื้นทาง	0.14	ลบ.ม.	406.54	54.88	99.00	13.37	68.25	
4	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø3.8 มม.# @ 0.20 x 0.20 เมตร	18.00	ตร.ม.	35.00	630.00	5.00	90.00	720.00	
6	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 15 มม.	-	ตัน	18,693.09	-	3,401.00	-	-	
7	ไม้แบบ . คัต 20%	7.50	ลบ.ฟ.			133.00	997.50	997.50	ค่าแรง/ตร.ม.
8	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	38.32	-	-	-	-	
9	ยางแอสฟัลท์ชนิด CMS - 2h	-	ลิตร	19.00	-	-	-	-	
10	แผ่นโฟรม	-	แผ่น	20.00	-	-	-	-	
11	ไหล่ทางลูกรัง	1.00	ลบ.ม.	119.37	119.37	-	-	119.37	คิดค่าทางตามสภาพ
(I) รวมราคาค่าต้นทุน					6,008.78		1,951.55	7,960.32	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

( นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ )

ผอ. กองช่าง อบต.ทัพรั้ง